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22 października 2010

Spotkania, posiedzenia, uroczystości
W Bliżynie odbędzie się uroczysta Sesja Rady Gminy z okazji 600-lecia Bliżyna. Gościem
spotkania będzie marszałek Adam Jarubas. Uroczystości rozpoczną się o godzinie 15.00
mszą św. w Kościele Parafialnym w Bliżynie, podczas której poświęcony zostanie sztandar
gminy. O godzinie 16.00 zaplanowano Koncert Muzyki Kameralnej i Organowej w wykonaniu
Zespołu  Instrumentalnego  z  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  w  Skarżysku-Kamiennej.  O
godzinie 17.00 rozpocznie się uroczysta sesja – jej głównym punktem będzie przekazanie
nowego sztandaru gminy Bliżyn.

* * *
Na zaproszenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Bocianek” w Kielcach, wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka uczestniczył będzie w Gali Jubileuszowej z okazji XX-lecia Spółdzielni.
Wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  weźmie  udział  w  uroczystości  Ślubowania  Klas
Pierwszych  w  Szkole  Podstawowej  w  Mąchocicach  Kapitulnych.

* * *
W  Chmielnickim Centrum Kultury odbywa się VIII Wojewódzki Przegląd Artystyczny Osób
Niepełnosprawnych  –  Chmielnik  2010.  Gościem  przeglądu  będzie  członek  Zarządu
Województwa  Marek  Gos.
Sobota
W Ciekotach  odbędzie  się  uroczyste  otwarcie  Centrum Edukacyjnego  „Szklany  Dom –
Dworek Stefana Żeromskiego” – obiektu,  który powstał  dzięki  wsparciu z Regionalnego
Programu  Operacyjnego.  W  uroczystości  udział  wezmą  marszałek  Adam  Jarubas  oraz
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.
W ramach Światowego Dnia Karate, w Pińczowie pod honorowym patronatem Ambasady
Japonii odbędzie się Centralny Kongres Karate im. Michała Staniszewa. Gościem spotkania
będzie marszałek Adam Jarubas.

* * *
Gościem Inauguracji  Roku Akademickiego 2010/2011 w Wyższej  Szkole Umiejętności  w
Kielcach będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

* * *
W jubileuszowych obchodach XX –  lecia Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w
Sandomierzu uczestniczył będzie członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski.    

* * *
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W Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Daleszycach  odbędą  się uroczystości związane z
10-leciem Zespołu Śpiewaczego „Dalmarjanki”. Gościem spotkania będzie członek Zarządu
Województwa Marek Gos.  
Niedziela
Marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wezmą udział w otwarciu
nowo utworzonego w ramach projektu „Edukacja Przedszkolna – piękne dzieciństwo i lepszy
start  w dorosłe życie” Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  –  Gminnego Przedszkola
Cedzynie.

* * *
Gościem zorganizowanego  w Gminnym Centrum Kultury  w  Jędrzejowie  jubileuszowego
koncertu z okazji 60-lecia pracy artystycznej Stefana Wyczyńskiego – tegorocznego laureata
Świętokrzyskiej Nagrody Kultury będzie marszałek Adam Jarubas.

* * *
W uroczystym odbiorze  wyremontowanej  świetlicy  –  filii  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka
Kultury w Chęcinach, uczestniczył będzie członek Zarządu Województwa Marek Gos.


